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POWIAT KROTOSZYŃSKI					    	Krotoszyn, dnia 21.04.2023 r.
Or. 272.7.2023
								
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA (1)
Dotyczy postępowania: Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania z podziałem na Zadania:
Zadanie 1 Zakup i dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania.

Na podstawie art. 284 ust. 1 i ust.  2  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami), poniżej przekazuję odpowiedzi na zapytania jakie wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie
Pytanie dot. ZADANIA I - ad.2 Monitory - 4 szt.
Czy Zamawiający dopuści monitor z wbudowanym złączem USB 2.0 ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuści monitor z wbudowanym złączem USB 2.0


Na podstawie art. 284 ust. 3  ustawy Prawo zamówień publicznych, informuję, iż Zamawiający wydłuża termin składania ofert.
Termin składania ofert zostaje wydłużony  do 25.04.2023 r. do godz. 09.00.
Termin otwarcia ofert zostaje zmieniony na 25.04.2023 r. godz. 09.15. 
Termin związania ofertą również ulega zmianie i obejmował będzie okres od 25.04.2023 r. do 24.05.2023 r. 
Wadium musi wpłynąć na wskazany rachunek bankowy Zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 25.04.2023 r. do godz. 09.00
Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. od dnia 25.04.2023 r. do dnia 24.05.2023 r.
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